Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
П Р И К А З

13 января 2014 года

                                     № 3-п
Томская область

г. Кедровый

В соответствии  с постановлением администрации города Кедрового от 01.02.2011 № 55 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», постановлением администрации города Кедрового от 29.02.2012 № 114 «Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальными учреждениями муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Кедровый»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контрольные мероприятия в ОГБУЗ «МСЧ г.Кедрового» по вопросу соответствия качества фактически предоставляемых МБУЗ МСЧ г.Кедрового в 2013 году муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг.

2. Уполномочить на проведение контрольных мероприятий:
- Алексееву И.Н. – заместителя руководителя отдела.

3. Срок проведения контрольных мероприятий с 16.01.2014 по 22.01.2014.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела финансов и экономики

    И.Г.Ломакина
Ознакомлен работник:

Алексеева И.Н.
О проведении контрольных мероприятий в ОГБУЗ «МСЧ г.Кедрового»